

YANMAR DO BRASIL S.A.

RELATÓRIO DA DIRETORIA

Senhores Acionistas: Em cumprimento às disposições legais e estatutárias, a Diretoria submete à apreciação de V.Sas o Balanço Patrimonial e demais demonstrações financeiras relativas ao período encerrado em 31 de Dezembro de 2025 estando a inteira disposição para quaisquer esclarecimentos necessários.

CNPJ Nº 49.444.888/0001-40

Indaiatuba, 19 de Janeiro de 2026.

A DIRETORIA

BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2025

|                                           | 31.12.2025           | 31.12.2024           |                                        | 31.12.2025           | 31.12.2024           |
|-------------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>ATIVO</b>                              |                      |                      | <b>PASSIVO</b>                         |                      |                      |
| <b>CIRCULANTE</b> .....                   | <b>64.315.539,34</b> | <b>61.535.334,60</b> | <b>CIRCULANTE</b> .....                | <b>168.603,02</b>    | <b>45.109,75</b>     |
| Caixa e Bancos .....                      | 320.631,63           | 88.731,36            | Fornecedores .....                     | 5.016,86             | 4.032,53             |
| Aplicações Financeiras .....              | 36.481.161,01        | 33.934.305,95        | Encargos Sociais e Fiscais .....       | 163.586,16           | 41.077,22            |
| Duplicatas a Receber .....                | -                    | -                    | Financiamentos e Empréstimos .....     | -                    | -                    |
| Estoques .....                            | -                    | -                    | C/Correntes Credoras .....             | -                    | -                    |
| Adiantamentos Diversos .....              | 71.622,29            | 71.622,29            | Diversos a Pagar .....                 | -                    | -                    |
| Impostos a Recuperar .....                | 4.768.302,33         | 4.768.302,32         | <b>NÃO CIRCULANTE</b> .....            | -                    | -                    |
| C/Correntes - Devedoras/Empréstimos ..... | 22.673.822,08        | 22.672.372,68        | Financiamentos e Empréstimos .....     | -                    | -                    |
| <b>NÃO CIRCULANTE</b> .....               | <b>14.670.080,07</b> | <b>13.021.179,47</b> | <b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b> .....        | <b>78.817.016,39</b> | <b>74.511.404,32</b> |
| Devedores Compromissários .....           | -                    | -                    | Capital Social .....                   | 9.428.575,06         | 9.428.575,06         |
| Débito c/Controlada/Coligada .....        | -                    | -                    | - Residentes no País .....             | 89.093,88            | 89.093,88            |
| Investimentos .....                       | 14.642.124,43        | 12.993.223,83        | - Residentes no Exterior .....         | 9.339.481,18         | 9.339.481,18         |
| - Part. Soc. Contr. e Coligadas .....     | 14.543.845,48        | 12.894.944,88        | Reservas de Capital .....              | -                    | -                    |
| - Part. p/Incent. Fiscais .....           | 98.278,95            | 98.278,95            | Reservas de Lucros .....               | -                    | -                    |
| - Part. em Outras Empresas .....          | -                    | -                    | Prejuízos/Lucros Acumulados .....      | 65.082.829,26        | 60.967.179,31        |
| Imobilizado .....                         | 27.955,64            | 27.955,64            | Lucro/Prej. Líquido do Exercício ..... | 4.305.612,07         | 4.115.649,95         |
| <b>TOTAL DO ATIVO</b> .....               | <b>78.985.619,41</b> | <b>74.556.514,07</b> | <b>TOTAL DO PASSIVO</b> .....          | <b>78.985.619,41</b> | <b>74.556.514,07</b> |

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

| Discriminação                       | Capital Social | Reservas de Capital | Reservas de Lucros | Prejuízos/Lucros Acumulados | Total                |
|-------------------------------------|----------------|---------------------|--------------------|-----------------------------|----------------------|
| - Resultado do Exercício 2018 ..... | 9.428.575,06   | -                   | -                  | (668.275,75)                | (684.424,55)         |
| Saldo em 31.12.18 .....             | -              | -                   | -                  | (1.244.292,71)              | <b>8.185.282,37</b>  |
| - Resultado do Exercício 2019 ..... | 9.428.575,06   | -                   | -                  | (1.375.982,74)              | (1.375.982,74)       |
| Saldo em 31.12.19 .....             | -              | -                   | -                  | (2.620.275,45)              | <b>6.809.299,63</b>  |
| - Resultado do Exercício 2020 ..... | 9.428.575,06   | -                   | -                  | (1.770.996,11)              | (1.770.996,11)       |
| Saldo em 31.12.20 .....             | -              | -                   | -                  | (4.391.271,56)              | <b>5.038.303,52</b>  |
| - Resultado do Exercício 2021 ..... | 9.428.575,06   | -                   | -                  | (432.291,72)                | (432.291,72)         |
| Saldo em 31.12.21 .....             | -              | -                   | -                  | (4.391.271,56)              | <b>4.606.011,80</b>  |
| - Resultado do Exercício 2022 ..... | 9.428.575,06   | -                   | -                  | 61.346.332,01               | 61.346.332,01        |
| Saldo em 31.12.22 .....             | -              | -                   | -                  | (4.823.356,28)              | <b>65.952.343,81</b> |
| - Resultado do Exercício 2023 ..... | 9.428.575,06   | -                   | -                  | 4.444.410,58                | 4.444.410,58         |
| Saldo em 31.12.23 .....             | -              | -                   | -                  | 56.522.768,73               | <b>70.396.754,39</b> |
| - Resultado do Exercício 2024 ..... | 9.428.575,06   | -                   | -                  | 4.115.649,95                | 4.115.649,95         |
| Saldo em 31.12.24 .....             | -              | -                   | -                  | 60.967.179,31               | <b>74.512.404,34</b> |
| - Resultado do Exercício 2025 ..... | 9.428.575,06   | -                   | -                  | 4.305.612,07                | 4.305.612,07         |
| Saldo em 31.12.25 .....             | -              | -                   | -                  | 65.082.829,26               | <b>78.817.016,39</b> |

NOTAS EXPLICATIVAS ÀS DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS

**1 - PRINCIPAIS PRÁTICAS CONTÁBEIS:** a) As demonstrações financeiras foram elaboradas de conformidade com os dispositivos da Lei das Sociedades por Ações e Legislação Tributária em vigor; b) Os Ativos Realizáveis e os Passivos Exigíveis vencíveis no decorrer do exercício seguinte, estão classificados como circulante; c) As receitas e as despesas foram registradas segundo o regime de competência; d) Os Estoques estão avaliados ao custo médio de produção ou aquisição não excedente ao preço médio de produção; e) As depreciações do Ativo Imobilizado foram calculados pelo método linear às taxas máximas permitidas pela legislação fiscal e absorvida parte no custeio da produção e parte no resultado; f) A provisão para férias foi constituída para o pagamento das férias vencidas e vincendas proporcionais até a data do Balanço de acordo com a Lei nº 9.249/95.

2 - A Variação Cambial é calculada pelo Regime de Caixa para efeito do cálculo do Imposto de Renda. **3 - O CAPITAL SOCIAL** de R\$ 9.428.575,06 totalmente integralizado, é representado por 94.554.866 ações ordinárias e 51.667 ações preferenciais ambas nominativas.

| 4 - ESTOQUES:           | 31.12.2025 | 31.12.2024 |
|-------------------------|------------|------------|
| Produtos Acabados ..... | -          | -          |
| Matérias Primas .....   | -          | -          |
| Outros .....            | -          | -          |
| <b>TOTAIS</b> .....     | -          | -          |

Estoques em 2019 foram sucateados. **5 - Capital** de R\$ 94.606.533,00 - Prejuízo Acumulado R\$ 85.177.957,94 e Capital reduzido para R\$ 9.428.575,06.

6 - O ATIVO IMOBILIZADO É REPRESENTADO POR:

| Discriminação                           | Custo Corrigido  | Depreciação Acumulada | Líquido em 31.12.2025 | Líquido em 31.12.2024 |
|-----------------------------------------|------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| Terrenos .....                          | 15.979,44        | -                     | 15.979,44             | 15.979,44             |
| Edifícios e Construções .....           | 16.665,71        | 4.727,91              | 11.937,80             | 11.937,80             |
| Máquinas Aparelhos e Equipamentos ..... | -                | -                     | -                     | -                     |
| Móveis e Utensílios .....               | 38,40            | -                     | 38,40                 | 38,40                 |
| <b>TOTAIS</b> .....                     | <b>32.683,55</b> | <b>4.727,91</b>       | <b>27.955,64</b>      | <b>27.955,64</b>      |

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO

|                                                         | 31.12.2025          | 31.12.2024          |
|---------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>RECEITA OPERACIONAL BRUTA</b> .....                  |                     |                     |
| Venda de Produtos e Mercadorias .....                   | -                   | -                   |
| Impostos s/Vendas e Serviços .....                      | -                   | -                   |
| Devolução de Vendas .....                               | -                   | -                   |
| <b>RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA</b> .....                |                     |                     |
| Custo de Vendas .....                                   | -                   | -                   |
| <b>LUCRO BRUTO</b> .....                                |                     |                     |
| Despesas de Vendas .....                                | -                   | -                   |
| Despesas Gerais e Administrativas .....                 | (139.316,67)        | (84.944,44)         |
| Despesas Financeiras .....                              | (5.584,43)          | (4.897,02)          |
| Receitas Financeiras .....                              | 4.428.576,01        | 3.980.768,81        |
| Outras Rec. e Desp. Operacionais .....                  | 1.942,81            | -                   |
| Resultado da Equivalência Patrimonial/Imobilizado ..... | <b>1.030.148,20</b> | <b>1.128.908,90</b> |
| <b>RESULTADO OPERACIONAL</b> .....                      | <b>5.315.765,92</b> | <b>5.019.836,25</b> |
| Resultado não Operacional .....                         | -                   | -                   |
| <b>LUCRO LÍQUIDO ANTES IRPJ/CSL</b> .....               | <b>5.315.765,92</b> | <b>5.019.836,25</b> |
| IRPJ/CSL .....                                          | (1.010.153,85)      | (904.186,30)        |
| <b>LUCRO LÍQUIDO APÓS IRPJ/CSL</b> .....                | <b>4.305.612,07</b> | <b>4.115.649,95</b> |
| Resultado por Ação .....                                | 0,05                | 0,04                |

DEMONSTRAÇÃO DO FLUXO DE CAIXA (Método Direto)

|                                                                 | 31.12.2025            | 31.12.2024            |
|-----------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Fluxo de Caixa Originado de Atividades Operacionais</b>      |                       |                       |
| (+) Recebido de Clientes .....                                  | -                     | -                     |
| (-) Pagamento a Fornecedores e Funcionários .....               | -                     | -                     |
| (-) Pagamento de Tributos .....                                 | (38.519,96)           | (36.355,03)           |
| (-) Pagamento de Aluguéis .....                                 | (10.369,05)           | (9.015,03)            |
| (-) Serviços Profissionais Contratados .....                    | (90.427,66)           | (39.574,38)           |
| (-) Contribuição Sindical .....                                 | -                     | -                     |
| (-) Recuperação Imposto Receita Federal .....                   | -                     | -                     |
| (+/-) Outros Recebimentos/Pagamentos .....                      | (1.726.475,49)        | (1.932.064,03)        |
| <b>(=) Caixa Líquido Gerado Pelas ATIV. OPER</b> .....          | <b>(1.865.792,16)</b> | <b>(2.017.008,47)</b> |
| <b>Fluxo de Caixa Originado de Atividades de Financiamentos</b> |                       |                       |
| (-) Juros Pagos de Empréstimos .....                            | -                     | -                     |
| (+) Juros Recebidos de Aplicações .....                         | 4.644.547,49          | 3.359.994,84          |
| (-) Pagamento de Empréstimos .....                              | -                     | -                     |
| <b>(=) Caixa Líquido Gerado Pelas ATIV. FINANC</b> .....        | <b>4.644.547,49</b>   | <b>3.359.994,84</b>   |
| <b>Fluxo de Caixa Originado de Atividades de Investimentos</b>  |                       |                       |
| (+) Venda de Imobilizado .....                                  | -                     | -                     |
| (=) Caixa Líquido Gerado Pelas ATIV. INVEST. ....               | -                     | -                     |
| Aumento/Redução no Caixa e Equivalentes .....                   | <b>2.778.755,33</b>   | <b>1.342.986,37</b>   |
| Caixa e Equivalentes no Início do Ano .....                     | 34.023.037,31         | 32.680.050,94         |
| Caixa e Equivalentes no Final do Ano .....                      | 36.801.792,64         | 34.023.037,31         |

GILBERTO SAITO

Diretor Presidente

KAZUO YAMAOKA

Diretor

JOSÉ DONIZETI LUIZ

Técnico Contábil CRC/SP 141067/0-5

FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA

ABERTURA DE PROCESSO DE COMPRA

Entidade filantrópica privada sem fins lucrativos, torna pública a abertura de processo de contratação, com base em seu Regulamento de Compras, cujos detalhes estão disponíveis no site ([www.ffmpeg.br](http://www.ffmpeg.br)).

CONCORRÊNCIA

**FFM 1627/2025-00** – “DIAGNÓSTICO POR IMAGEM E ANÁLISES CLÍNICAS”  
**FFM 2042/2025-00** – “SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE SISTEMA PARA OPERAÇÃO REMOTA DE EQUIPAMENTO DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA E TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA”

ADJUDICAÇÃO – COMPRA REGULAMENTO FFM

**FFM 1978/2025-00** (RC 45.059)  
TELCABOS TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA, 71.680.193/0005-40  
**FFM 1999/2025-00** (RC 45.096)  
BN COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, 18.362.425/0001-06

BELALIMA HOLDING PARTICIPAÇÕES LTDA

CNPJ nº 49.403.813/0001-11 – NIRE 35260641439

SEDE: Avenida República do Líbano, nº 1.114, Ibirapuera – São Paulo/SP – CEP 04502-001  
TERMO DE DELIBERAÇÃO DA SÓCIA ÚNICA

**ISABELA DZIERWA DE LIMA**, brasileira, solteira, empresária, portadora do RG nº 8.207.736-7 SSP/PR e CPF nº 069.907.639-06, residente e domiciliada em Curitiba/PR, deliberou, em 04/11/2025, reduzir o capital social da empresa **BELALIMA HOLDING PARTICIPAÇÕES LTDA**, de **R\$ 1.678.784,00** (um milhão, seiscentos e setenta e oito mil, setecentos e oitenta e quatro reais) para **R\$ 50.360,00** (cinquenta mil, trezentos e sessenta reais), representado por **50.360** (cinquenta mil, trezentas e sessenta) quotas de R\$ 1,00 (um real) cada. A redução, no valor de **R\$ 1.628.424,00** (um milhão, seiscentos e vinte e oito mil, quatrocentos e vinte e quatro reais), fundamenta-se no art. 1.082, II, do Código Civil, em razão de excesso de capital em relação ao objeto social, em razão da retirada da participação desta sociedade junto ao quadro social e do capital social da empresa **“BE LIFE CLÍNICA E AMBULATORIAL LTDA”**, CNPJ nº 43.043.093/0001-44, sendo o montante correspondente ajustado por equivalência patrimonial restituído à sócia única, que declara que a operação não prejudica credores, tendo sido realizada com base em demonstrações contábeis que comprovam suficiência patrimonial. Nos termos do art. 1.084, §1º, do Código Civil, será publicado o presente extrato, abrindo-se o prazo de 90 (noventa) dias para eventual oposição de credores. São Paulo, 04 de novembro de 2025. **ISABELA DZIERWA DE LIMA**.”

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 01/2026  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 81/2025

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL – CONDESU, consórcio público dotado de personalidade jurídica de direito privado, constituído sob a forma de associação civil sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ sob o nº 11.166.922/0001-90, com sede na Rua Baronesa Geraldo de Rezende, nº 275, Bairro Centro, Município de Cosmópolis, Estado de São Paulo, CEP 13155-482, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação, na data e horário indicados neste instrumento, na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS DE ADAPTAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO À NOVA SEDE DO CONDESU, CONTEMPLANDO ADEQUAÇÕES PARA A INSTALAÇÃO DA SEDE ADMINISTRATIVA, PÁTIO DE MANUTENÇÃO E GARAGEM, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E DEMAIS ANEXOS AO EDITAL, pelo critério de julgamento de MENOR PREÇO, com adjudicação GLOBAL, modo de disputa ABERTO e regime de execução Empreitada Por Preço Global, a ser realizada por meio da Plataforma BBMNET Licitações (<https://bbmnet.com.br/>), nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, da Lei Complementar nº 123/2006, da Lei Federal nº 8.078/1990 e demais normas regulamentares aplicáveis, observadas as condições estabelecidas neste Edital, **com disponibilização do Edital a partir de 09 de fevereiro de 2026 e data limite da entrega das propostas às 09h00 do dia 25 de fevereiro de 2026** e início da sessão de disputa de preços às 09h15 também do dia 25 de fevereiro de 2026, por meio da Plataforma BBMNET Licitações (<https://bbmnet.com.br/>), de acordo com o que determina a Lei Federal nº 14.133/2021. O valor estimado total da presente contratação, nos termos do Edital, é de R\$ 2.266.092,23 (dois milhões duzentos e sessenta e seis mil e noventa e dois reais e vinte e três centavos), para o prazo de 12 (doze) meses, contados a partir da emissão da Ordem de Início dos Serviços, podendo ser renovado nos termos legais. Informações e esclarecimentos relativos a este certame poderão ser obtidas até 03 (três) dias úteis antes da data fixada para recebimento das propostas, somente por meio eletrônico, através do site <https://bbmnet.com.br/>. O Edital será afixado no Quadro Geral de Avisos e Editais e disponibilizado no sítio eletrônico oficial do CONDESU: [www.condesu.com.br](http://www.condesu.com.br), a partir de 09 de fevereiro de 2026, em que poderá ser consultado na íntegra pelos interessados. Cosmópolis, 06 de fevereiro de 2026. Julio Cezar Simon Carmona, Superintendente do CONDESU.

UNICA - UNIÃO DA AGROINDÚSTRIA CANAVIEIRA E DE BIOENERGIA DO BRASIL

Rua Funchal, n.º 418, Conjunto 1402 - Vila Olímpia - 04551-060  
São Paulo - SP - Fone (11) 3093 4949

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA EDITAL DE CONVOCAÇÃO

De conformidade com o disposto nos artigos 19, 20 e 21, bem como observada a norma do artigo 26 do Estatuto, ficam convocados os Srs. Associados da União da Agroindústria Canaveira e de Bioenergia do Brasil - UNICA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.924.579/0001-41, para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, em sua sede social, localizada na Rua Funchal, n.º 418, Conjunto 1402, São Paulo – SP, no próximo dia 10 de março de 2026, às 14:00 horas, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: “1. Votação dos parâmetros orçamentários para o exercício social 2026/2027; 2. Apresentação, debate e aprovação de contribuição pecuniária extraordinária, fixada por seu Conselho Deliberativo, nos termos do parágrafo 3º, do artigo 17 de seu Estatuto Social, para defesa dos interesses do setor sucroenergético, em especial, para desenvolvimento de projeto para fomentar a participação do etanol combustível no mercado de varejo; 3. Reforma do Estatuto Social para o fim de aprimorar os mecanismos de governança da entidade; 4. Eleição do Conselho Deliberativo, do Conselho Fiscal e composição da Diretoria para o mandato 2026/2028; e 5. Relatos e esclarecimentos eventualmente solicitados pelos associados conforme Estatuto Social, se necessário.”. Nos termos do art. 23, do Estatuto, não havendo a presença suficiente de associadas para a instalação dos trabalhos da Assembleia em primeira convocação, ficam os Srs. Associados desde já convocados para uma outra, em segunda convocação, a se realizar no mesmo dia e local, às 14:10 horas, com qualquer número de associadas. **São Paulo, 06 de fevereiro de 2026. Carlos Ubiratan Garms – Presidente do Conselho Deliberativo.**

SINDICATO DA INDÚSTRIA DA FABRICAÇÃO DO ÁLCOOL  
NO ESTADO DE SÃO PAULO - SIFAESP

Rua Funchal, n.º 418, Conjunto 1402 - Vila Olímpia - 04551-060  
São Paulo - SP - Fone (11) 3093 4949

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA EDITAL DE CONVOCAÇÃO

De conformidade com o disposto nos artigos 21, 22 e 23, e observada a norma do artigo 28, do Estatuto, são convocados os Srs. Associados ao Sindicato da Indústria da Fabricação do Alcool no Estado de São Paulo – SIFAESP, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 62.573.142/0001-03, para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, em sua sede social, localizada na Rua Funchal, n.º 418, Conjunto 1402, São Paulo – SP, no próximo dia 10 de março de 2026, às 14:00 horas, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: “1. Votação dos parâmetros orçamentários para o exercício social 2026/2027; 2. Eleições do Conselho Deliberativo, do Conselho Fiscal e composição da Diretoria para o mandato 2026/2028; e 3. Relatos e esclarecimentos eventualmente solicitados pelos associados conforme Estatuto Social, se necessário.”. Nos termos do art. 23, do Estatuto, não havendo a presença suficiente de associadas para a instalação dos trabalhos da Assembleia em primeira convocação, ficam os Srs. Associados desde já convocados para uma outra, em segunda convocação, a se realizar no mesmo dia e local, às 14:10 horas, com qualquer número de associadas. **São Paulo, 06 de fevereiro de 2026. Pedro Isamu Mizutani – Presidente do Conselho Deliberativo.**

ANS Agência Nacional de Saúde Suplementar

MINISTÉRIO DA SAÚDE

GOVERNO DO BRASIL  
DO LADO DO POVO BRASILEIRO

AVISO DE PREGÃO Nº 90002/2026

OBJETO: Aquisição de switches de rede, incluindo os serviços de instalação, configuração, garantia (incluindo suporte técnico), fornecimento de software de gerenciamento e acessórios necessários ao pleno funcionamento dos equipamentos, para suprir as necessidades da ANS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. A sessão pública realizar-se-á no dia **23/02/2026**, às **10:00h** no site [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br). A íntegra do Edital estará disponível a partir do dia 05/02/2026, no horário de 08:00h às 12:00h e de 13:00h às 17:00h, na Av. Augusto Severo nº 84, Glória – Rio de Janeiro – RJ. Cep: 20.021-040, bem como nos sites [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br) e [www.ans.gov.br](http://www.ans.gov.br).

Rio de Janeiro, 06 de março de 2026.  
Washington Pereira da Cunha  
Gerente Geral de Administração e Finanças

ESTADÃO 150

PUBLIQUE SEUS  
BALANÇOS  
E ATOS  
SOCIETÁRIOS  
NO ESTADÃO  
E GARANTA  
OS MELHORES  
RESULTADOS



ESTADÃO RI  
PUBLICAÇÃO  
SIMULTÂNEA NA  
PLATAFORMA DE  
RELAÇÕES COM  
INVESTIDORES

CONSULTE NOSSA  
EQUIPE COMERCIAL:  
**(11) 3856-2442**

[estadaori.estadao.com.br](http://estadaori.estadao.com.br)